
Swan Eco Breakfast Set - Czajnik
Bezprzewodowy 1,7L 2200W oraz Toster
900W
Indeks: 797824 Producent: Swan Kod producenta: STP2090GRENEU

Cena: 527.23 zł

Opis

Swan Nordic Set Śniadanie Bezprzewodowy czajnik na wodę
1,7L 2200W, Toster Chleb szerokie gniazdo 2 plasterki, 3
funkcje, nowoczesny design, efekt drewna, zielony
Producent: Swan

Zestaw śniadaniowy kompozytowy Toster 900W na 2 szerokie plasterki z 6 poziomami prażenia i 1,7 litra
bezprzewodowego ultra szybkiego czajnika elektrycznego
Zestaw śniadaniowy Swan w stylu skandynawskim można przygotować pełne śniadanie, przygotowując herbatę lub
napar i prażąc swój ulubiony chleb z wybranym gatunkiem prażenia, ciesząc się prostym i eleganckim skandynawskim
designem, który łączy styl i funkcjonalność.
Zestaw z doskonałym wykończeniem z polerowanym korpusem ze stali nierdzewnej, matowym wykończeniem w
dotyku "soft touch" w ładnym matowym kolorze z dźwigniami i przyciskami w efekcie drewna, wprowadza elegancki i
wyrafinowany akcent do Twojej kuchni
Toster ST14610GRENEU z 2 szerokimi plasterkami w stylu skandynawskim, 900W. 6 poziomów pieczenia w
zależności od czasu pozwala na idealne brązowienie tostu. Posiada funkcję rozmrażania, podgrzewania i anulowania,
jeśli chcesz zatrzymać prażenie z wyprzedzeniem. Zawiera praktyczne wyjmowane tace do zbierania okruchów z
łatwością do czyszczenia i usuwania zrzuconych okruchów podczas pieczenia chleba.
SK14610GRENEU czajnik elektryczny ultralekki, 2,2 kW, 1,7 litra, bezprzewodowy bez przewodów. Duża pojemność
1,7 litra, można szybko zagotować wodę, dzięki czemu Ty i reszta rodziny, zawiera wyjmowany i zmywalny filtr
antyczny. Automatyczne wyłączanie, które jest wyzwalane, gdy woda jest całkowicie gotowana i system ochrony przed
gotowaniem na sucho, który zapobiega przegrzaniu lub gotowaniu czajnika, gdy woda zostanie zakończona przez
przypadek. Uchwyt z efektem drewna pokryty gumą na zimno pozwala bezpiecznie złapać czajnik bez
niebezpieczeństwa spalania rąk. Obrotowa podstawa bezprzewodowa 360˚.
Idealny zestaw do małych i dużych domowych kuchni, hoteli, pensjonatów, biur i sal nauczycieli. Jest to idealny
prezent dla nowożeńców, nowych właścicieli i studentów przeprowadzających się do rezydencji.

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Zestaw śniadaniowy kompozytowy Toster 900W na 2 szerokie plasterki z 6 poziomami
prażenia i 1,7 litra bezprzewodowego ultra szybkiego czajnika elektrycznego, Zestaw śniadaniowy Swan w stylu
skandynawskim można przygotować pełne śniadanie, przygotowując herbatę lub napar i prażąc swój ulubiony chleb z
wybranym gatunkiem prażenia, ciesząc się prostym i eleganckim skandynawskim designem, który łączy styl i
funkcjonalność., Zestaw z doskonałym wykończeniem z polerowanym korpusem ze stali nierdzewnej, matowym
wykończeniem w dotyku "soft touch" w ładnym matowym kolorze z dźwigniami i przyciskami w efekcie drewna,
wprowadza elegancki i wyrafinowany akcent do Twojej kuchni, Toster ST14610GRENEU z 2 szerokimi plasterkami w
stylu skandynawskim, 900W. 6 poziomów pieczenia w zależności od czasu pozwala na idealne brązowienie tostu.



Moc czajnika 2200W

Pojemność czajnika 1,7L

Moc tostera 900W

Ilość slotów tostera 2

Kolor Matowy zielony

Posiada funkcję rozmrażania, podgrzewania i anulowania, jeśli chcesz zatrzymać prażenie z wyprzedzeniem. Zawiera
praktyczne wyjmowane tace do zbierania okruchów z łatwością do czyszczenia i usuwania zrzuconych okruchów
podczas pieczenia chleba., SK14610GRENEU czajnik elektryczny ultralekki, 2,2 kW, 1,7 litra, bezprzewodowy bez
przewodów. Duża pojemność 1,7 litra, można szybko zagotować wodę, dzięki czemu Ty i reszta rodziny, zawiera
wyjmowany i zmywalny filtr antyczny. Automatyczne wyłączanie, które jest wyzwalane, gdy woda jest całkowicie
gotowana i system ochrony przed gotowaniem na sucho, który zapobiega przegrzaniu lub gotowaniu czajnika, gdy
woda zostanie zakończona przez przypadek. Uchwyt z efektem drewna pokryty gumą na zimno pozwala bezpiecznie
złapać czajnik bez niebezpieczeństwa spalania rąk. Obrotowa podstawa bezprzewodowa 360˚., Idealny zestaw do
małych i dużych domowych kuchni, hoteli, pensjonatów, biur i sal nauczycieli. Jest to idealny prezent dla nowożeńców,
nowych właścicieli i studentów przeprowadzających się do rezydencji.
liczba slotów: 2
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: zestaw śniadaniowy zestaw śniadaniowy vintage retro zestaw śniadaniowy toster i czajnik
toster i czajnik projekt
Liczba przedmiotów: 1
numer części: STP2090GRENEU
określone zastosowania produktu: Chleb
kolor: Matowy zielony
nazwa typu elementu: Swan Nordic Set Śniadanie Czajnik bezprzewodowy 1,7L 2200W, Toster chleb szeroki
gniazdo 2 plasterki, 3 funkcje, nowoczesny design, efekt drewna, zielony
waga opakowania przedmiotu: 4.52 kilograms
producent: Swan
moc: 2200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322544355
zalecane węzły przeglądania: 20853115031
numer modelu: STP2090GRENEU
nazwa przedmiotu: Swan Nordic Set Śniadanie Bezprzewodowy czajnik na wodę 1,7L 2200W, Toster Chleb szerokie
gniazdo 2 plasterki, 3 funkcje, nowoczesny design, efekt drewna, zielony
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T09:42:11.507Z
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Postępuj zgodnie z instrukcjami podręcznika

Parametry

Zdjęcia
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